
    

    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ    ΙΣΤΙΑΙΑ  28/11/2024  

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ  
  

Αρ. Πρωτ. …………   

ΙΣΤΙΑΙΑ 34200  
  

  
ΤΗΛ: 2226350308, 50021    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΣΤΗΝ  

Fax: 2226053540    ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  

E-mail: distiaias@gmail.com    ΑΔΑ: ………………  

  

  

  

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ANOIKTOY ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ  

Προκηρύσσει  

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ  με τίτλο:   

Προμήθεια κάδων απορριμμάτων για τις ανάγκες του Δήμου Ιστιαίας – Αιδηψού που 

προέκυψαν λόγω του καιρικού φαινομένου “Daniel   προϋπολογισμού 32.257,00€  μη 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.24%   με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016.   

 1/. Αναθέτουσα Αρχή: ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ   

 Η Αναθέτουσα Αρχή είναι επιχείρηση Ο.Τ.Α.,    

2/. Διεύθυνση : 28ης Οκτωβρίου, Ιστιαία – 342 00/. Τηλέφωνο : 22263 50010   

3/. CPV: 44613700-7 Απορριμματοφόροι Κάδοι 

3/. Κατανομή σε τμήματα : ΟΧΙ    

4/. Διάρκεια σύμβασης : εως 31/12/2025    

 5/. Απαιτούμενες εγγυήσεις: Εγγύηση συμμετοχής 2% της εκτιμώμενης αξίας του προϋπολογισμού χωρίς 

Φ.Π.Α., ήτοι - 645,14 € Εξακόσια Σαράντα Πέντε Ευρώ  και Δεκατέσσερα Εκατοστά 

6/. Διάθεση εγγράφων – στοιχείων του διαγωνισμού:  το σύνολο των τευχών του διαγωνισμού 

θα βρίσκονται αναρτημένα στην ιστοσελίδα του φορέα και συγκεκριμένα στη διεύθυνση: 

http://www.dimosistiaiasaidipsou.gr όπου παρέχεται ελεύθερη, άμεση και πλήρης πρόσβαση 

καθώς και στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. και στο Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (www.promitheus.gov.gr )  7/. Χρόνος, 

τόπος και γλώσσα υποβολής των προσφορών: Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί ηλεκτρονικά στη 

Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.  με αριθμό συστήματος  362929.  

Γλώσσα σύνταξης των προσφορών είναι η Ελληνική.   

Καταληκτική Ημερομηνία υποβολής προσφορών: 13/12/2024 και ώρα 23:59:59.    

Ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών:  19/12/2024  και ώρα 11:30 π.μ..    

8/. Εναλλακτικές προσφορές: Δεν γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές ή αντιπροσφορές.   

9/. Όλες οι αναλυτικές πληροφορίες, καθώς και οι χώροι παράδοσης περιλαμβάνονται στην 

διακήρυξη του διαγωνισμού.  

  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ  

  

  

ΚΟΝΤΖΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

  

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ
ΑΡ.ΠΡ. 18046/2024
ΗΜ/ΝΙΑ 28/11/2024

ΑΔΑ: 60ΤΠΩΕ7-Ξ26


		2024-11-28T09:49:12+0200


		2024-11-28T11:56:16+0200
	Athens




